Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 01/04/2024 - 10:46 4113/2024

1

MOÇÃO Nº 88/2024

De Aplauso ao São-roquense Flávio
Fernandes Rodrigues (Pupo) pelos 20 anos
de carreira junto à Seleção Brasileira de
Futebol Social, cujo a modalidade inspirou o
filme "Jogo Bonito".

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Durante a 11ª Sessão Ordinária, subscrevem
a presente Moção os(as) Vereadores(as) Julio Antonio Mariano, Paulo
Rogério Noggerini Júnior e Rafael Tanzi de Araújo.

Que da presente seja dada ciência ao Senhor
Flávio Fernandes Rodrigues - Pupo.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de
Freitas”, 1 de abril de 2024.

JULIO ANTONIO MARIANO
(JULIO MARIANO)

Vereador

PAULO ROGÉRIO NOGGERINI JÚNIOR
(PAULO JUVENTUDE)

Vereador

RAFAEL TANZI DE ARAÚJO
(RAFAEL TANZI)

Vereador

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: S4DG8BD930YP909R
		2024-04-17T16:27:30-0300

		2024-04-17T16:27:40-0300

		2024-04-17T16:27:53-0300